
Noel

78100 - Broadway Bonbon Chocolate Assortment
High quality chocolate assortment featuring Almond Praline High quality chocolate with hazelnut almond praline filling Almond Praline Oval - An
almond-hazelnut praline milk chocolate couverture oval enrobed in bittersweet chocolate couverture. Decorated with a cocoa-dusted caramelized
whole almond A bittersweet ganache chocolate couverture made with a Tanzania single origin coc...

MARKETING

High quality chocolate assortmant
featuring almond pralines, almond
hazelnut pralines. Morogoro High quality
chocolate with ganache filling composed of
68% single origin chocolate from Tanzania.
A bittersweet ganache chocolate
couverture made with a Tanzania single
origin cocoa bean.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

NOE781 00837775016833 1/192 CT

Brand Brand Owner GPC Description

Noel Paris Gourmet Chocolate and Chocolate/Sugar Candy Combinations - Confectionery

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

5.6 LBR 5 LBR No United States Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

13 INH 12 INH 4 INH 0.36 FTQ 10x04 117 Days 35 FAH / 37.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A

533

47%

85%

0%

1%

19%

25%

%

0%

5%

17%

9%

*

Nutrition Facts
100 Servings per container
Serving Size  100.0 GR

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 37 g

Saturated Fat 17 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 33 mg

Total Carbohydrates 57 g

Dietary Fiber 7 g

Total Sugars 50 g

Includes 40 g Added Sugars

Protein 7 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 60 mg

Iron 3 mg

Potassium 423 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Dry and cool (68- 72ºF, 20- 22ºC). Keep away from
heat and sunlight. Store in low humidity below
60%.------

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - C  Peanuts - C

 Eggs - N  Tree - C

 Soybean - C  Fish - N

 Wheat - N  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

Almond Praline: Dark Chocolate Couverture 65%
(Cocoa Mass, Sugar, Cocoa Butter, Soy Lecithin), Milk
Chocolate Couverture 35% (Sugar, Cocoa Mass, Cocoa
Butter, Milk Powder, Soy Lecithin, Vanilla), Hazelnuts,
Almonds, Granulated Sugar, Cocoa Butter, Milk Powder.
Morogoro: All product ingredients listed in descending
order of prevalence in product, as stated on product
label.Single Origin Dark Chocolate Couverture Tanzania
68% (Cocoa Mass, Sugar, Cocoa Butter, Soy Lecithin),
Cream, Sorbitol, Glucose, Dextrose, Butter. Salted
Butter Caramel: All product ingredients listed in
descending order of prevalence in product, as stated on
product label.Dark Chocolate Couverture 65% (Cocoa
Mass, Sugar, Cocoa Butter, Soy Lecithin), Glanulated
Sugar, Glucose, Cream, Sorbitol, Butter, Vanilla Bean,
Salt, Colored Cocoa Butter (Cocoa Butter, one or more
of the following FD&C Lakes or Dyes: Blue 1, Blue 2,
Red 3, Red 40, Yellow 5, Yellow 6, Mica, Titanium
Dioxide). Vanilla Caramel: All product ingredients listed
in descending order of prevalence in product, as stated
on product label.Dark Chocolate Couverture 65%
(Cocoa Mass, Sugar, Cocoa Butter, Soy Lecithin), Milk
Chocolate Couverture 35% (Sugar, Cocoa Mass, Cocoa
Butter, Milk Powder, Soy Lecithin, Vanilla), Cream,
Butter, Sorbitol, Dextrose, Glucose, Sugar, Vanilla
Bean.Dimensions

Last Saved: 20 April 2026 | Printed: 29 April 2026 Powered by Syndigo LLC - syndigo.com Page 1 of 2



Noel

78100 - Broadway Bonbon Chocolate Assortment
High quality chocolate assortment featuring Almond Praline High quality chocolate with hazelnut almond praline filling Almond Praline Oval - An
almond-hazelnut praline milk chocolate couverture oval enrobed in bittersweet chocolate couverture. Decorated with a cocoa-dusted caramelized
whole almond A bittersweet ganache chocolate couverture made with a Tanzania single origin coc...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Ready to eat

SERVING SUGGESTIONS

Gifts, amenities, dessert, banquets, favors, coffee,
after dinner.

MORE INFORMATION
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